РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШшЙл 2018 г. №

Об утверждении перечня-реестра земельных участков
на территории Дросковского сельского поселения,
предназначенных для предоставления
многодетным семьям

В соответствии со ст. 39.5 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. №
136-Ф3, Законом Орловской области от 10 ноября
2015 г. N 1872-03 "Об отдельных правоотношениях, связанных с
предоставлением в собственность гражданам земельных участков на
территории Орловской области ", Уставом Покровского района Орловской
области, администрация Покровского района

предоставления многодетным семьям на территории Дросковского сельского
поселения в целях ведения личного подсобного хозяйства согласно
приложению.
2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству
управления делами администрации района (Воронцов В.С.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского
района.
3. Управлению экономики, бухгалтерского учета и муниципального
имущества администрации района (Горохова Н.Н) направить уведомления
многодетным семьям, проживающим на территории Дросковского сельского
поселения в порядке очередности.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень -  реестр земельных участков, предназначенных для

Глава района Д.И. Романов

Приложение к постановлению администрации
Покровского района от И  2018 г.

Перечень-реестр земельных участков
на территории Дросковского сельского поселения,

предназначенных для предоставления
многодетным семьям

№ Площадь Адрес Кадастровый
номер

Разрешенное
использование

Категория
земель

1 2500
кв.м.

Орловская
область, с.
Дросково, ул.
Г агарина

57:18:0050201:547 Для ведения
ЛПХ

Земля
населенных
пунктов

2 2500
кв.м.

Орловская
область, с.
Дросково, ул.
Г агарина

57:18:0050201:549 Для ведения
ЛПХ

Земли
населенных
пунктов